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Le restaurant de Paris propose 17 différents repas et boissons sur la carte pour une moyenne 15 €. Ce que
Haiou Rania aime dans Les Merveilles du Maroc :

Un vrai couscous fait maison, un restaurant ou on se sent comme chez soi, accueil trés chaleureux, expérience
inoubliable. Je recommande vivement. A bient6t. Lire plus. Le café offre aussi la possibilité de s’installer a
I'extérieur pour déguster un repas quand il fait agréable. Les Merveilles du Maroc de Paris est un bon endroit
pour un bar pour boire une biére aprés la sortie du bureau et s'asseoir avec des amis, Clients louent encore et
encore le savoureux, pain plat Iéger, qui peut étre trempé dans le houmous maison ou un dip au yaourt; la
intense combinaison de figues et de fromage de chévre est I'un des plats exceptionnels de la variée paysage
culinaire du Proche Orient. Attends-toi a savourer de fins plats végétariens assiettes, Tu peux aussi te réjouir
de la typique raffinée cuisine francaise.
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Menu Tes Merveilles du Maroc ..

Main Course
CAVIAR D'AUBERGINES
Boissons chaudes
THE

Shisha

MENTHE

Restaurant Category

VEGETARIEN

Ingrédients utilisés
POULET

RIZ
THON

9¢€

VIANDE
LEGUME

Non classé
SOUPE MAROCAINE

PASTILLA AU POULET ET AU
CITRON CONFIT

POIS CHICHES AU CURRY

GRANDE SALADE MAROCAINE
AVEC BROCHETTES D'AGNEAU

GRANDE SALADE MAROCAINE ET
SON POULET AU CITRON

GRANDE SALADE MAROCAINE
ACCOMPAGNEE DE COTES
D'AGNEAU

GRANDE SALADE MAROCAINE
ROYALE (3 VIANDES)

GRANDE SALADE MAROCAINE
MERGUEZ

9€

10 €

8€

19 €

16 €

20€

26 €

17 €



Menu Tes Merveilles du Maroc

Tes Merveilles du Maroc

35 rue Mauconseil, 75001 Paris, Heures d'ouverture:

France Mardi 09:00-22:00
Mercredi 09:00-22:00
Jeudi 09:00-22:00
Dimanche 09:00-22:00
Vendredi 20:00-02:00
Samedi 20:00-02:00
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